requisitos rninirnos que establece el inciso (a) del Articulo 3.023 de la 
Ley 107-2020, segU.n enrnendada, que se requieren para el 
desernpefio del cargo corno Cornisionada Municipal. 

SECCION 2DA: Se establece que la Cornisionada de la Policia Municipal recibira una 
rernuneraci6n rnensual fija por la cantidad de dos mil quinientos 
sesenta y tres ($2,563.00) d6lares. Adernas de la rernuneraci6n antes 
dispuesta, el puesto de Cornisionado Municipal recibira las 
aportaciones patronales y los beneficios rnarginales autorizados para 
el servicio de confianza del Gobierno Municipal de Pefiuelas, y 
aquellos que sean autorizados por Ley.